[image: image1.png]++++++++

Совет депутатов  Магнитского городского поселения

Кусинского  муниципального района

Челябинской области

РЕШЕНИЕ
от   22  октября      2020г          № 14
О плане работы  Совета   депутатов

Магнитского городского поселения

на 4  квартал 2020 года

       Руководствуясь  Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об  общих    принципах   организации   местного  самоуправления   в   Российской Федерации» и  регламентом Совета депутатов  Магнитского городского поселения   утвержденным 14.10.2005г. № 28,

      Совет депутатов Магнитского городского поселения    Р Е Ш А Е Т:

     1. Утвердить план работы Совета депутатов Магнитского  городского  поселения  на  4 квартал 2020 года  (прилагается).

     2.  Контроль исполнения данного решения  возложить на председателя Совета депутатов  Магнитского  городского  поселения  Перевышину   Л.М.

   3.  Признать     утратившим   силу    решение    Совета   депутатов   Магнитского   городского поселения от 25.06.2020г. № 36 «О плане работы Совета депутатов Магнитского городского поселения  на 3 квартал  2020 года».

      4. Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия

Председатель Совета депутатов

Магнитского городского поселения                                              Перевышина   Л.М.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           УТВЕРЖДЕН

Решением Совета депутатов

Магнитского городского поселения

                                                                                                                                        №  13  от   22 октября  2020г.
       План работы Совета депутатов Магнитского городского поселения

                                                   на 4  квартал 2020 года

	 №/п.
	Наименование мероприятий
	Дата проведения

заседания

Совета депутатов
	Исполнители

	Октябрь    2020г.

	1
	Об уличном освещение  в Магнитском городском поселении

	22.10 .2020г.

	 Глава МГП

Чистяков А.В.  , в

специалист  по благоустройству и ЖКХ МГП  Чернова В.Н.

	2
	Разное
	22.10..2020г.

	Перевышина  Л.М.

	Ноябрь  2020г.

	1

	О рассмотрении  и  утверждении  исполнения бюджета МГП

за    3 квартал  2020г.

	26.11.2020г.
	Ведущий специалист по финансовым вопросам МГП Волкова Р.А.

Глава МГП

Чистяков А.В.,

	2
	 О развитие  физической культуры  и

 массового  спорта     на     территории

 Магнитского  городского поселения

	26.11.2020г.
	Глава МГП

Чистяков А.В. и руководитель  МБУ «Физкультура и спорт»     Булгаков  М.В.

	3
	О рассмотрении  проекта бюджета МГП на 2021г и плановый период 2022г- 2023г.
	26.11.2020г.
	Глава МГП

Чистяков А.В., Ведущий специалист по финансовым вопросам МГП  Волкова Р.А.

	4
	Зимнее содержание дорог в Магнитском городском  поселении
	26.11.2020г.
	Глава МГП

Чистяков А.В.,

и  зам.  Главы  МГП  Гагарин Г.П.

	4
	Разное
	26.11.2020г.
	Перевышина  Л.М.

	Декабрь  2020г.

	1
	О рассмотрении и утверждении  бюджета  МГП  на 2021г и плановый период 2022г- 2023г
	24.12.2020г
	Глава МГП,

специалист  по благоустройству  и ЖКХ  МГП

	2
	Разное
	24.12.2020г
	Перевышина  Л.М.

Председатель    Совета     депутатов

Магнитского городского поселения                                                      Перевышина  Л.М.